

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2022/S 098-268105 z dnia 20.05.2022r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa ładowarki kołowej czołowo-przegubowej

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

- 1) Czy dopuszczacie Państwo ładowarkę wyposażoną w podzespoły renomowanych producentów (mosty i skrzynia ZF, silnik Cummins)?
- 2) Czy jesteście Państwo w stanie zrezygnować z konieczności posiadania w maszynie systemu samoczynnego zatrzymania maszyny? Alternatywne rozwiązania, które proponujemy zapewniają równie wysoki poziom bezpieczeństwa zarówno operatora jak i innych osób przebywających w strefie zagrożenia.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z ich brzmieniem w rozdziale III pkt 2.

Pytanie 2:

- 2) Czy jesteście Państwo w stanie zrezygnować z konieczności posiadania w maszynie systemu samoczynnego zatrzymania maszyny? Alternatywne rozwiązania, które proponujemy zapewniają równie wysoki poziom bezpieczeństwa zarówno operatora jak i innych osób przebywających w strefie zagrożenia.

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych niezbędnych do spełnienia, o których mowa w pkt 43 w rozdziale III SWZ.

Podpis Zamawiającego



Izabela Erecińska